

# Karoma ApS

c/o Gert Maarup, Rebekkavej 16, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 49 62 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Marianne Hagedorn Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karoma ApS c/o Gert Maarup Rebekkavej 16, st. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 49 62 64 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gert Maarup
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	JENSEN NEUGEBAUER Advokater, Frederiksgade 21, 3. sal, 1265 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Jasu Invest A/S, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -11.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.191.862 kr. mod -67.818 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en større nedskrivning i datterselskabet Jasu Invest A/S på ca. kr. 7,4 mio.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-11.876</b>
Andre finansielle indtægter	64.918	42.117
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.076.907	-53.889
Øvrige finansielle omkostninger	-164.873	-44.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.191.862</b>	<b>-67.818</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.191.862</b>	<b>-67.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.191.862	-67.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.191.862</b>	<b>-67.818</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.033.584</u>	<u>10.110.491</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.033.584</u>	<u>10.110.491</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.033.584</u></b>	<b><u>10.110.491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.331.236</u>	<u>6.690.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.331.236</u>	<u>6.690.522</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.331.236</u></b>	<b><u>6.690.522</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.364.820</u></b>	<b><u>16.801.013</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	195.000	195.000
Overført resultat	<u>2.613.542</u>	<u>9.805.404</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.808.542</u></b>	<b><u>10.000.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.001
Anden gæld	<u>6.541.278</u>	<u>6.785.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.556.278</u>	<u>6.800.609</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.556.278</u></b>	<b><u>6.800.609</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.364.820</u></b>	<b><u>16.801.013</u></b>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	195.000	9.873.222	10.068.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.818	-67.818
Egenkapital 1. januar 2018	195.000	9.805.404	10.000.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.191.862	-7.191.862
	<b>195.000</b>	<b>2.613.542</b>	<b>2.808.542</b>

## Noter

	2018	2017	
<b>1. Særlige poster</b>			
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>			
Omkostninger:			
Nedskrivning af kapitalandel i dattervirksomhed		7.076.907	
		<u>7.076.907</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:			
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.076.907	
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>-7.076.907</u></b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	21.302.393	21.302.393	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>21.302.393</u></b>	<b><u>21.302.393</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-11.191.902	-11.138.013	
Årets nedskrivninger, netto	-7.076.907	-53.889	
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-18.268.809</u></b>	<b><u>-11.191.902</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>3.033.584</u></b>	<b><u>10.110.491</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jasu Invest A/S, Gentofte	100 %	3.033.584	-7.076.907

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
